Wild assortiment

Gevogelte

Babykalkoen (2-3 kg)
Kalkoen heel (3-6 kg)
Kalkoenfilet

Kalkoenpoten (zonder rug)
Parelhoen heel
Parelhoenfilet met stick (per 2 stuks)
Fazantfilet

Wilde eendfilet

Tamme eendfilet (Canard)
Gerookte eendfilet
Gerookte kipfilet
Kipfiletrollade Gildehoen
Kalkoenfiletrollade

Nieuw in ons assortiment:
Gevulde parelhoen

Gevulde kiprollade

Eendrollade met sinaasappel en tijm

Prijzen onder voorbehoud

Prijs per kg
€11,90
€11,90
€ 15,90
€ 9,90
€12,90
€ 29,50
€ 49,50
€ 59,50
€ 29,50
€ 39,50
€ 19,90
€ 19,90
€ 19,90

€19,90
€19,90
€ 34,90

Wild

Hazenbout (gevliesd circa 350 gram)
Hazenrug (gevliesd circa 650 gram)
Tam konijn (circa 2,0 kilo)
Konijnenbout (circa 225-275 gram)
Reebiefstuk

Reerugfilet

Wildzwijnrollade (circa 1 kg)
Hertenbiefstuk

U kunt u wild bestelling voor de kerst

Prijs per kg
€ 25,00
€ 34,90
€ 14,90
€ 15,00
€79,50
€79,50
€ 37,50
€ 39,50

tot en met donderdag 20 december 2018

opgeven.

Andere wildsoorten op aanvraag en
als u er zeker van wilt zijn dat we het

met de kerst voor u in huis hebben dient

u deze ruim van te voren te bestellen!
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